川崎市地球温暖化対策等の推進に関する条例施行規則の一部を改正する規則

をここに公布する。

  令和 ７ 年 ３ 月３１日

       川崎市長 福 田 紀 彦

川崎市規則第２９号

   川崎市地球温暖化対策等の推進に関する条例施行規則の一部を改正する

規則

 川崎市地球温暖化対策等の推進に関する条例施行規則（平成２１年川崎市規

則第９０号）の一部を次のように改正する。

 第２４条中「第１８条第２号」を「第２０条第２号」に改める。

 第３２条第１項第１号中「第１８条第１号」を「第２０条第１号」に改める

。

 第３８条中「第１８条第２号」を「第２０条第２号」に改める。

 第４２条中「第１８条第３号」を「第２０条第３号」に改める。

   附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。